1. רכאד חנוס (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אבו עביד
2. מגדי חנוס (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שחדה אבו מדיעם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמים, הנני מרשיע אותם בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. על-פי המתואר בכתב האישום שהו הנאשמים ביום 8.8.2017 ברהט מבלי שיש ברשותם אישור שהייה או כניסה כדין.

עמוד 1

סך הכל יהיה על הנאשם לרצות 3 חודשים ויום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו - 8.8.2017;

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורם שלא יעברו עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט